O Conselho Regional de Economia 14ª Região-MT, no uso de suas atribuições 

legais, torna público a quem possa interessar que tem a intenção de realizar a 

Contratação de Prestador de Serviço para Publicação do Extrato da Anuidade 

2026, no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, contendo 4.314 (quatro mil 

trezentos e quatorze) caracteres com espaços. A contratação da prestação de 

serviços é para Pessoa Jurídica.  

O período para o envio das propostas: 

Início: 10/12/2025 às 17:00 horas  

Encerramento: 15/12/2025 às 17:00 horas 

As propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente pelo e-mail: